АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2012 г № 128

О наделении полномочиями по проведению антикоррупционной экспертизы правовых актов

и их проектов в органах местного самоуправления муниципального образования

«Юрлинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
        ПОСТАНОВЛЯЮ
       1.Уполномочить на проведение антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Юрлинское сельское поселение», финансового отдела администрации поселения  - главного специалиста администрации- юриста Чащину Людмилу Николаевну.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрлинского сельского поселения                                             Е.И.Леонтьев